
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 27. i 28. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće 
dobro koje provode udruge na području Istarske županije  (Službene novine Istarske županije 
br. 16/17 i 19/17) i članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine br. 10/09, 4/13 i 
16/16, 1/17, 2/17 i 2/18) Župan Istarske županije dana 09. travnja 2019. godine donosi 
 
 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijava 
pristiglih na Javni poziv za dodjelu financijskih podrški za projekte 

malih vrijednosti u 2019. godini 
 
 
1. Ovim rješenjem imenuje se Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava pristiglih na Javni poziv 

za dodjelu financijskih podrški za projekte  malih vrijednosti u 2019. godini (u daljnjem 
tekstu: Povjerenstvo). Povjerenstvo je nezavisno stručno procjenjivačko tijelo kojeg čine 
predstavnici Istarske županije, znanstvenih i stručnih institucija, nezavisni stručnjaci i 
predstavnici organizacija civilnog društva. 
 
 

2. U Povjerenstvo se imenuju: 
 

1. Roberta Katačić – za članicu; zamjenska članica Danijela Lazarić Zec 
2. Davorka Maras-Tkačuk – za članicu; zamjenska članica Olga Dabović Rac 
3. Tanja Banković Medančić - za članicu; zamjenska članica Ines Puhar 

 
 

3. Povjerenstvo razmatra i ocjenjuje prijave koje su ispunile formalne uvjete Javnog poziva 
za dodjelu financijskih podrški za projekte malih vrijednosti u 2019. godini sukladno 
kriterijima koji su propisani u uputama za prijavitelje te daje prijedlog za odobravanje 
financijskih sredstava za projekte. 
 
 

4. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
KLASA: 402-01/19-01/12 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 09. travnja 2019. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc.Valter Flego 
 
Dostaviti: 
1. Imenovanim članovima Povjerenstva i njihovim zamjenama 
2. Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije 
3. Upravnom odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
4. Pismohrana, ovdje 


		2019-04-15T13:12:33+0200
	Istarska županija
	eUprava




